
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 92 del 13-12-2017

OGGETTO

LAVORI DI MANUTENZIONE DI EDILIZIA RESIDENZIALE ESTENSIONE AFFIDAMENTO ALLA
DITTA AGGIUDICATARIA - IMPEGNO SPESA -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE -

Premesso:
che si rende necessario provvedere alla esecuzione di interventi manutentivi  negli alloggi  di
proprietà comunale finalizzati ad assicurarne  il normale utilizzo e le normali condizioni di
vivibilità;

che  l’Ufficio Tecnico Comunale con propria determina n° 1 del 6-09-2016 approvava  le risultanze
dei verbali di gara aggiudicando definitivamente alla ditta Cinzia Costruzioni s.a.s. con sede in
Contrada (AV), il servizio di manutenzione di edilizia residenziale e di immobili di proprietà
comunale per anni due per l’importo complessivo di euro 29.666,60 al netto del ribasso del 19,82%
oltre ad euro 2.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed iva come per legge ;

che a tal fine la ditta Cinzia Costruzioni s.a.s. con sede in Contrada (AV), si è resa disponibile ad
eseguire tali interventi con gli stessi prezzi ed alle stesse condizioni di cui al capitolato speciale di
appalto relativo a detti lavori ed allegato agli atti di gara giusto contratto n° 2 del 07/02/2017, nel
rispetto di quanto riportato all’art. 2 del capitolato speciale di appalto;

che occorre pertanto impegnare la spesa complessiva di ulteriori  Euro 29.900,00 al netto del
ribasso formulato in sede di gara per la esecuzione degli interventi di manutenzione da eseguirsi
negli alloggi di proprietà Comunale;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 5 del  15/06/2017;

DETERMINA

La premessa è parte integrante della presente determinazione e pertanto sui abbia qui per
integralmente riportata;

di dare atto che l’importo di euro 21.000,00 è stato già impegnato con  determina n.

74/2017 – imp. 832/17

Di impegnare l’importo di euro 7.141,00,  al cap 224/1 ;

Di impegnare l’importo di euro 1.759,00,  al cap 2040/3 ;

Di affidare, per l’importo complessivo di € 29.900,00 iva inclusa,  come sopra specificato, alla
ditta Cinzia Costruzioni s.a.s. con sede in Contrada (AV), attualmente affidataria del servizio di
manutenzione di edilizia residenziale e di immobili di proprietà comunale la esecuzione di
interventi edili negli alloggi di proprietà Comunale  dando atto che i lavori saranno contabilizzati
con gli stessi prezzi ed alle stesse condizioni di cui al capitolato speciale di appalto relativo al
servizio innanzi indicato;
Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente:  Z6021900E3



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


